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Essai de Catalogue des Chartreux
de La Valsainte et de La Part-Dieu

Par Dom Albert-Marie COURTRAY

(Suite)

II

Chartreux de La Part-Dieu

1. D. Etienne. — 1312. Obiit D. Stephanus, monachus Boniloci,
in domo Partis-Dei, habens tricenarium per totum Ordinem.

2. D. Pierre Pictet. — 1332. In domo Partis-Dei : Et D. Petrus
Pictet, monachus Partis-Dei, qui per quindecim dies distulit redire
ad domum suam quando ivit ad ordines, per mensem sustineat
generalem disciplinam, et 4 comedat ad terram in refectorio.

3. D. Pierre de Lausanne. — 1347. Obiit D. Petrus de Lausanna,
monachus domus Partis-Dei, sacerdos, qui habet tricenarium.

4. F. P[ierre ?]. — 1349. Obiit P..., conversus Partis-Dei.

5. D. Pierre. — 1359. Obiit D. Petrus, monachus Partis-Dei,
habens tricenarium.

6. D. Jean Lambert. —1416. In domo Partis-Dei : Et D. Joannes
Lamberti, hospes dictae domus, vadat ad domum Lapis-Refugii suae

professionis.

7. D. Pierre Quanin. - - 1422. In domo Allionis : Et D. Petrus
Quanini vadat ad domum Partis-Dei ad Ordinis voluntatem, ad

hospitandum.

8. D. Jean Capsel. —1425. Obiit D. Joannes Capselli, monachus,
sacerdos Partis-Dei.
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9. D. Bernard. —• 1435. In domo Melani : Et ordinamus quod
D. Bernardus, qui nuper illuc ivit, revertatur ad domum unde ultimo
exivit, scilicet Partis-Dei, et quia nescitur unde sit professus, hic
committitur Visitatoribus provincia; Gebennensis, ut informent se de

veritate, et tune remittant eum ad domum suae professionis, etiam
si dicta domus esset extra provinciam Gebennensem.

10. D. Amédée de Musiège. — 1437. In domo Angionis : Et
D. Amedaeus de Musagio, hospes in hac domo, vadat ad domum
Partis-Dei. — Retourné, on ne sait en quelle année, à la chartreuse
de Pomier, sa maison de profession, il y mourut. — 1449- Obiit
D. Amedaeus de Musagio, professus domus Pomerii. — Voir le n° 14
des Chartreux de La Valsuinte.

11. D. Gérard Juriaton. — Profès en premier lieu de la
chartreuse de La Lance, puis de La Part-Dieu, probablement avant
1440, il est envoyé à La Valsainte, on ne sait à quelle date. — 1443. In
domo Vullissunctce : Et D. Gerardus, ibidem hospes, revertatur ad
domum Partis-Dei suae professionis. — 1453- Obiit D. Gerardus

Juriaton, monachus primo domus Lanceae, ultimo domus Partis-Dei.

12. D. Guillaume Sellier ou Salier. — Profès en premier lieu
de la chartreuse de Bonlieu, puis de la chartreuse de Seillon, dès avant
1429, il est envoyé par le Chapitre général de 1436 à La Valsainte.
— De là, il est transféré vers 1440 à La Part-Dieu. — I441-
In domo Sellionis : Et amodo praefatus prior Sellionis non solvat
priori Partis-Dei pensionem annuam 12 florenum incaute adjudi-
catam pro Guillelmo Salerii, ibidem hospitante. — 1442. In domo

Partis-Dei : Et D. Guillelmus Salerii, ibidem hospes, revertatur ad
domum Sellionis suae professionis. — Voir le n° 20 des Churtreux
de Lu Valsainte.

13. D. Simon Berger ou Bergier. — Religieux à la chartreuse
du Reposoir, le 5 juin 1417 (Abbé Falconnet, op. cit., p. 45 et 46).
—¦ 1441. In domo Partis-Dei : Et D. Simon Bergerii, procurator
dictae domus, vadat hospitatum ad domum Angionis, ad Ordinis
voluntatem. — 1441, 24 novembre, 1444, 2 mars, D. Simondus
Bergerii habite la chartreuse d'Oujon (MDSR. 2me série, VI, p. 214).

—1444. In domo Angionis : Et de his quae petit prior pro D. Simondo

Bergerii, committimus priori Repausatorii, Visitatori.
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14. D. Guillaume de Sales. —¦ Profès de la chartreuse d'Oujon,
il est envoyé à La Part-Dieu par le Chapitre général de 1441. —
Le Chapitre général de 1443 le transfère à La Valsainte. — En 1462,
le Chapitre général le renvoie de la chartreuse d'Oujon à La Part-Dieu,
qu'il quitta pour aller de nouveau à La Valsainte, sur l'ordre du
Chapitre général de 1464. — Voir le n° 22 des Chartreux de Lu Valsainte.

15. D. Jean Gauteret. — Profès de la chartreuse de Portes. —
Prieur de la chartreuse de La Sylve-Bénite, avant 1431 ou après
1457. — Vicaire de la chartreuse des moniales de Bertaud, de 1431
à 1432. — Prieur de la chartreuse de Chaleis, de 1432 à 1437. —
Prieur de la chartreuse du Val-Sainte-Marie, de 1437 à 1440. —
Prieur de la chartreuse de Portes, de 1440 à 1442. — 1444. In domo

Repausatorii : Et D. Joannes Gauteruti, ibidem hospes, vadat ad
domum Partis-Dei, in qua officium vicariatus exerceat. — 1446.
D. Jean Gautereti est courrier et procureur à La Part-Dieu (A C F.
Part-Dieu, f 16). — 1454. In domo Partis-Dei : Et D. Joannes
Gautereti, ibidem hospes, vadat ad domum Sellionis. — Prieur de la
chartreuse de Portes, de 1456 à 1457. — Ï404- Obiit D. Joannes
Gautereti, monachus professus domus Portarum, aliàs prior dictae

domus, Sylvae-Benedictae, Calesii, Vallis-Sanctœ-Mariae et vicarius
Bertaudi.

16. D. Hugues d'Assona — 1446. In domo Saletarum: Et
D. Hugo, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Partis-Dei. —
1450. In domo Vallissanctœ : Et D. Hugo de Assona, ibidem hospes,
vadat hospitatum ad domum Valonis. — 1451. In domo Valonis:
Et D. Hugo de Assona, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum
Pratimollis.

17. D. Pierre Violand. — 1454. In domo Valonis : Et D. Petrus
Violandi, professus dictae domus, vadat ad domum Lanceae, et ibi
hospitetur ad Ordinis voluntatem. — 1459, 27 septembre et 9 octobre,
il est courrier (procureur extérieur) de La Part-Dieu (A C F. Part-
Dieu, g 54). — Prieur de La Part-Dieu, du mois de mai 1460 au mois
de mai 1465, il dut être envoyé alors à La Valsainte, où il resta peu
de temps, et fut sans doute destiné par les Pères Visiteurs à la
chartreuse du Val-Saint-Hugon, avant le Chapitre général de 1466, qui
porte : — In domo Vallis-Sancti-Hugonis : Et quia D. Guillelmus
de Salis et D. Petrus Violandi scripserunt falsas litteras Domino
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corniti Grueriae contra priorem domus Vallissanctae, sint in carcere

per unum mensem, a quo educti, sint in disciplina generali per
annum. Et interdicimus eis facultatem ultra scribendi litteras
quibuscumque, etiam Capitulo generali ac personis Ordinis per seipsos
vel per alios. — 1474- In domo Vallis-Sancti-Hugonis : Et D. Petrus
Violandi, ibidem hospes, vadat ad domum Lanceae, ibique hospitetur

ad Ordinis voluntatem. — Il y eut deux Pierre Violandi: l'un,
profès de la chartreuse de Vallon, qui fut prieur de La Part-Dieu
et mourut en 1484 ; l'autre, profès de la chartreuse d'Oujon, qui
vivait à la même époque, qu'on ne peut distinguer du premier qu'après
le décès de celui-ci, fut prieur de La Valsainte (1514-1516) et mourut
en 1527. — Voir le Catalogue des Prieurs de La Part-Dieu, 1460-1465

(RHES. 1913).

18. D. Guillaume Cadot. — 1449. In domo Partis-Dei : Et
D. Guillelmus, professus dictae domus, vadat hospitatum ad domum
Pomerii. — 1454. In domo Vallis-Sancti-Hugonis : Et D. Guillelmus
Cadoti, ibidem hospes, revertatur ad domum Partis-Dei suae professionis.

— D. Guillaume Caddoz fut procureur à La Part-Dieu
(A C F. Part-Dieu, g 10). — 1459, 27 septembre et 9 octobre, D.
Guillelmus Caddo, vicaire à La Part-Dieu (Ibid., g 54). — 1466. Obiit
D. Guillelmus Cadoti, monachus, professus domus Partis-Dei.

19. D. Simon Labien. — 1450. In domo Partis-Dei : Et D. Surien
(sic), professus dictae domus, vadat hospitatum ad domum Pomerii.
— 1453- In domo Pomerii : Et D. Simondus Labien ibidem hospes,
revertatur ad domum Partis-Dei suae professionis. —¦ 1459, 27
septembre et 9 octobre, D. Symundus Libeux, sacristain à La Part-
Dieu (A C F. Part-Dieu, g 54). — 1463. In domo Partis-Dei : Et
D. Simundus, procurator dictae domus, vadat hospitatum ad domum
Vallissanctae. Et quia D. Guillelmus de Salis et D. Simondus scrip-
serunt falsas litteras contra priorem dictae domus, ipsum inculpando
apud Reverendum Patrem Cartusiae, ob quam causam opportuit
Visitatorem provinciae accedere ad dictam domum ad se informandum
de rei veritate, non sine laboribus et expensis, qui Visitator omnia

quae fuerunt scripta contra priorem reperit esse falsa ; ideo ad exempla
aliorum sint in disciplina generali per 15 dies, et caveant unquam
talia audeant attentare ne graviorem Ordinis disciplinam habeant
sustinere. (D'après cette ordonnance, ce serait à La Valsainte, où

il est envoyé, que D, Simon dut purger sa peine.) — 1464, 11 mai,
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D. Simon Glesembi, moine à La Valsainte (A C F. Valsainte, g 26).
1469. In domo Vallissanctœ : Et D. Simundus, ibidem hospes, revertatur

ad domum Partis-Dei suae professionis. — 1472. D. Symon
le Vieux habite La Part-Dieu (ACF. Part-Dieu, g 58). — Malgré
les différents noms portés par les documents : D. Simon Labien,
D. [Simon] Surien, D. Simon Libeux, D. Simon Glesembi, D. Simon
Le Vieux, jusqu'à preuve certaine du contraire, nous pensons qu'il
s'agit d'un seul et même religieux.

20. D. Antoine Marmotane. — Profès de la chartreuse du Reposoir,

il fut hôte à La Part-Dieu en 1450, envoyé par le Chapitre
général, mais il n'y resta pas longtemps. — Il y revint en 1457
jusqu'en 1462 sur l'ordre du Chapitre général de ces années-là. —
Voir le n° 15 des Chartreux de La Valsainte.

21. D. Pierre Fauret. —1453. In domo Vallissanctœ : Et D. Petrus
Faureti in dicta domo perseveret ad Ordinis voluntatem. — 1454.

In domo Partis-Dei : Et D. Petrus Faureti, ibidem hospes, vadat
ad domum Vallisprofundae, provinciae Franciae.

22. D. Pierre Durier. — Profès de La Part-Dieu vers 1460. —
D. Pierre Durera est vicaire à La Valsainte le 29 juillet 1473

(A C F. Valsainte, f 12). — De La Valsainte il est envoyé comme
simple religieux, par le Chapitre général de 1475, à la chartreuse
de Pomier, où il renouvelle publiquement sa profession solennelle.

— 1476, 17 juillet, D. Pierre Durier, simple religieux à la chartreuse
de Pomier (Rannaud, op. cit., p. 112-113). — En 1477, il est prieur
de la chartreuse du Reposoir, d'après le livre des Visites de cette
maison. — En 1480, déposé de la charge priorale de la chartreuse
du Reposoir, il est institué vicaire de la chartreuse des moniales
de Mélan. — En 1491, il est absous de sa fonction et il meurt en

cellule dans la même maison, le 24 janvier 1507. — 1507. Obiit
D. Petrus Durerii, monachus, professus primo domus Partis-Dei,
ultimo domus Pomerii, qui aliàs fuit vicarius Melani et prior Repausatorii,

et obiit 24 januarii.

23. Jean Bellin. — 1461. Obiit Joannes Bellini, praebendarius
domus Partis Dei.

24. D. Aynard ou Eynard Hugonin. — Profès de la Grande-Chartreuse,

puis de La Valsainte, il habita La Part-Dieu, par ordre du
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Chapitre général, de 1463 à 1469. — Voir le n° 31 des Chartreux de

La Valsainte.

25. D. Antoine Castin. — 1464. In domo Vallis-Sancti-Hugonis :
Et D. Antonius Castini, ibidem hospes, vadat ad domum Partis-Dei,
ibique exerceat officium procuratoris. — 1467. In domo Partis-Dei :

Et D. Antonius Castini, ibidem hospes, revertatur ad domum Petrae-

Castri suae professionis. — 1477. Obiit D. Antonius Castini, professus
domus Petrae-Castri.

26. D. Jean Guen. — 1466. In domo Repausatorii : Et D. Joannes
Guen vadat ad domum Partis-Dei, ibique exerceat officium procuratoris.

27. D. Jean Suret. — 1471. In domo Lanceœ : Et D. Joannes Sureti
vadat ad domum Partis-Dei, ad Ordinis voluntatem. — 1472. In domo

Partis-Dei : Similiter D. Joannes Sureti, ibidem hospes, remaneat
et habeat patientiam. — 1472, 20 octobre, D. Jean Soret, procureur
de La Part-Dieu (A C F. Part-Dieu, g 58). — 1473. In domo Partis-
Dei : Et D. Joannes Sureti, ibidem hospes, vadat hospitatum ad
domum Melani. — Cet ordre ne dut vraisemblablement pas être
exécuté d'après ce qui suit. — 1474. In domo Partis-Dei : Et D. Joannes
Sureti, procurator dictae domus, perseveret in dicta domo exercendo
officium procuratoris ad Ordinis voluntatem. — Il ne resta plus
longtemps à cette procure, car son successeur, D. Claude Forestier (n° 29)
mourut en 1476. — 1488. Obiit D. Joannes Soreti, monachus,
professus et procurator domus Lanceae.

28. D. Guillaume Marsens. — 1472. In domo Partis-Dei : Et
D. Guillelmus Marsens, ibidem hospes, maneat in dicta domo, quia
domus ipsa indiget personis. — D. Guillaume Marsens, vicaire de

La Part-Dieu, 1472, 20 octobre (ACF. Part-Dieu, g 58).

29. D. Claude Forestier. — 1472, 22 mars, Claudius Foresterius,
correrius (courrier ou procureur) in domo Angionis (MDSR. 2me série,

VI, 216). — 1473. In domo Angionis : Et D. Claudius, ibidem hospes,
vadat hospitatum ad domum Partis-Dei, ibique exerceat officium
procuratoris. — 1476. Obiit D. Claudius Foresterii, procurator domus
Partis-Dei, professus domus Pomerii.

30. D. N... — 1478. In domo Partis-Dei : Et hortamur D. N.,
ut priorem suum revereatur magis solite, sibique obediat ut tenetur,
alias Ordo providebit tali ter quod caeteris cedet in exemplum. Et quia
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priorem suum apud seculares reperitur diffamasse, volumus quod
semel comedat ad terram in refectorio et très recipiat disciplinas in
capitulo. — Le nom du religieux a été omis par D. Chauvet, compilateur,

au XVIIme siècle, des actes des Chapitres généraux.

31. F. Jean Massot. — 1481. Obiit Fr. Joannes Massot, conversus
domus Partis. (Sic; cette chartreuse serait-elle celle du « Portus-Sanctae-
Mariae », dite parfois « domus Portus » tout simplement Toutefois,
on ne trouve pas ce Frère, ni le suivant dans les listes des religieux
de La chartreuse du Port-Sainte-Marie en Auvergne, par l'abbé Mioche,
aumônier de l'Hôpital général de Clermont-Ferrand (Clermont-Ferrand,
Louis Bellet, 1896, p. 922-926).

32. F. Jean Liteau. — 1481. Obiit Fr. Joannes Liteau, conversus
domus Partis. (Sic, et l'on doit faire la même réflexion qu'au n° précédent.)

33. D. Louis Clavel. — 1483. D. Ludovicus Clavelli adest in domo

Angionis (MDSR. 2me série, VI, 217). — 1485. D. Ludovicus Clavelli,
professus Angionis, hospes est in domo Lanceae (Ibid., et RHES. 1908,

p. 261). — 1488. In domo Lanceœ: Et D. Ludovicus Clavelli, ibidem
hospes, vadat ad domum Partis-Dei. — 1491- In domo Partis-Dei :

Et D. Ludovicus Clavelli, ibidem hospes, vadat ad domum Lanceae. —

1494. In domo Lanceœ : Et D. Ludovicus Clavel, ibidem hospes, vadat
ad domum Partis-Dei. — 1509, 5 novembris, et 1512, D. Ludovicus
Clavelli erat in domo Angionis (M D S R. 2me série, VI, 217-218). —
1526. Obiit D. Ludovicus Clavelli, monachus, professus domus Angionis.

34. D. N... — 1494. In domo Partis-Dei : Et D. N., ibidem hospes,

revertatur ad domum Vallissanctae suae professionis, et ibidem stabi-
liat se, quia satis jam discurrit per domos Ordinis. — Le nom de ce

religieux a été omis par D. Chauvet, compilateur, au XVIIme siècle,
des actes des Chapitres généraux, et dont nous suivons la copie à

défaut de mieux.

35. D. Guillaume Martin. — 1505. In domo Purtis-Dei : Et prior
dictae domus denuntiet obitum D. Guillelmi Marcini, vicarii sui, domui
Cartusiae, quam citius poterat. — 1505 (sic). Obiit D. Guillermus

Martini, monachus, hospes in domo Partis-Dei.

36. D. Boniface Virgile. — D. Bonifacius Virgilii, professus domus

Allionis, cujus prior nominatur per chartam Capituli generalis 1484.

Quantum vero tempus praefuerit, non reperi. Erat hospes Calesii 1495
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et Majoraevi, deinde Angionis (1502) ubi procuratorem egit, Partis-Dei
(1505), Vallissanctae, cujus et vicarius fuit, ex charta Capituli generalis

1509, 1511 et 1512. Tandem, secunda professione emissa in domo
Partis-Dei, obiit 26 aprilis ex charta 1530, postquam quinquaginta
annos et ultra in Ordine vixisset laudabiliter. (Notice de la chartreuse
d'Aillon par D. Le Couteulx, ms. à la communauté de la Grande-Chartreuse

réfugiée à Farneta, Italie, et dont le texte sur D. Virgile, qui
semble trop élogieux, doit être corrigé selon la teneur des lignes
suivantes.) — 1505. In domo Partis-Dei : Et D. Bonifacius, ibidem
professus, propter verba sua et scripta Reverendo Patri Cartusiae, in ejus
imo verius totius Capituli generalis contumeliam, mandata, sit in disciplina

generali donec culpam suam recognoverit et secuta emendatione
aliter dispositum fuerit. — 1512. In domo Vallissanctœ : Et D.
Bonifacius, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Lanceae, ibique
exerceat officium vicariatus. — 1513. In domo Lanceœ : Et D.
Bonifacius, ibidem hospes, revertatur ad domum Partis-Dei suae professionis,

prout petit, et se stabiliat. — 1516. In domo Partis-Dei : Et
quoad ea quae petit prior dictae domus a domo Vallissanctae providebit
Visitator provinciae, et pariter quoad ea quae petit a dieta domo D.
Bonifacius, ibidem professus. — 1518. In domo Partis-Dei : Et super his

quae petit D. Bonifacius Virgilii a D. Francisco... Lanceae... (la fin
manque). — 1525, 2 avril, D. Boniface Virgilii, vicaire de La Part-Dieu
(ACF. Part-Dieu, d 13). — 1530. Obiit D. Bonifacius Virgilii,
professus primo domus Allionis et aliàs ibidem prior, professus secundo

Partis-Dei, obiit 16 aprilis (sic; il y a donc erreur d'un côté ou de

l'autre sur le jour de la mort).

37. F. Jean Picard. — 1505. In domo Vullis-Suncti-Hugonis : Et
Fr. Joannes Picardus, ibidem professus, vadat hospitatum ad domum
Partis-Dei.

38. D. Amédée Fusier. — 1505. In domo Pomerii : Et D. Amedaeus

Fuserii, ibidem professus, vadat hospitatum ad domum Partis-
Dei. — 1506. In domo Purtis-Dei : Et D. Amedaeus Fuserii, ibidem
hospes, revertatur ad domum Pomerii suae professionis.

39. D. Pierre Humbert ou Hubert. — 1505. In domo Purtis-Dei :
Et D. Petrus Humbert, ibidem professus, habeat patientiam in
petitione sua, cum non sit locus in domo ad quam vult ire. — 1519. In
domo Partis-Dei : Visis informationibus per priores domorum Lanceae

et Angionis, ex commissione Reverendi Patris Cartusiae sumptis super
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certis excessibus et insolenciis D. Petri Huberti, monachi, professi
dictae domus Partis-Dei, nunc in domo Sylvae-Benedictae hospitantis,
de quibus in litteris et articulis eidem commissioni allegatis fit mentio,
dictum Petrum Huberti, propter sua demerita, ponimus in disciplina
generali ad Ordinis voluntatem. (La même ordonnance est adressée

à la chartreuse de La Sylve-Bénite.) — 1520. In domo Sylvœ-Benedictœ :

Et D. Petrus Huberti, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum
Arveriae. — 1521. In domo Petrœ-Castri : Et D. Petrus Huberti, ibidem

hospes, revertatur ad domum suae professionis, prout petit, et religiose

ac pacifiée vivat seu se habeat.

40. D. Jean Monod. — 1505. In domo Vallissanctœ : Et D. Joannes
Monodi, ibidem procurator, vadat hospitatum ad domum Partis-Dei.

41. D. Pierre Brei ou Bret. — 1511. Obiit D. Petrus Brei (aliàs Breti),
monachus et procurator Partis-Dei, professus domus Lanceae. — 1511.

In domo Partis-Dei : Et prior dictae domus restituât libros domui Lanceae,

quos asportavit D. Petrus Breti, dum récessif a dicta domo Lanceae.

42. D. Jean Ponsard. — 1516. In domo Lanceœ : Et D. Joannes
Ponsardi, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Partis-Dei, ad

Ordinis voluntatem, et ibi stabiliatur. — 1518. In domo Partis-Dei :

Et D. Joannes Ponsardi, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum

Angionis. — Il fut procureur de La Part-Dieu, on ne sait à quelle époque.
Le fait est certifié par un acte du 27 février 1554, en vertu duquel
le prieur reconnaît un autre acte du 27 septembre 1487, déjà reconnu

auparavant, mais on ne dit pas à quelle date, par feu Frère Johan
Ponfard, écrit Ponfardi à un autre endroit (A C F. Part-Dieu, g 54 bis),

— Ce D. Jean Ponsard est-il le même religieux que D. Etienne Ponsard,

qui vivait au même temps Comme la chose n'est pas claire, voici
ce qu'on sait de ce dernier: —1531. Indomo Siligniaci : EtD. Stephanus
Ponsardi, ibidem professus, vadat hospitatum ad domum Lanceae. —
1532. In domo Lanceœ : Et D. Stephanus Ponsardi, ibidem hospes,

vadat hospitatum ad domum Vernae, ad Ordinis voluntatem. — 1552.

Obiit D. Stephanus Ponsardi, professus domus Siligniaci, hospes in
domo Sellionis, habens missam de Beatâ Maria in provincia Burgundiae.

43. D. Etienne Marquez. — 1518. In domo Partis-Dei : Et
D. Stephanus Marquez, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum

Repausatorii. —1520. Indomo Repausulçrii : Et D. Stephanus Marquez,
ibidem hospes, revertatur ad domum Sancti-Audomari suae profès-
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sionis, in provincia Picardiae, sumptibus domus suae. — 1527. In domo

Calesii : Et D. Stephanus Marquez, ibidem hospes, revertatur ad domum
Sancti-Audomari suae professionis. — 1529. In domo Lanceœ : Et
D. Stephanus Marquez, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum
Belnae, ad Ordinis voluntatem. —¦ 1543, 20 maii. Obiit D. Stephanus
Marquez, professus domus Sancti-Audomari, hospes in domo Bassae-

villae. — Malgré les injonctions du Chapitre général, on peut se demander
s'il est retourné à la chartreuse du Val-Sainte-Aldegonde, près de

Saint-Omer. Il obtint probablement de rester dans le centre de la
France et en Suisse.

44. D. Jacques Bastard. — Serait natif du Grand-Bornand (Haute-
Savoie). Profès de la chartreuse du Reposoir, il était hôte à la
chartreuse de La Lance en 1501 (Abbé Falconnet, op. cit., p. 595). — 1520.

In domo Partis-Dei : Et D. Jacobus Bastard, ibidem hospes, vadat
hospitatum ad domum Allionis. —- 1548. Obiit D. Jacobus Bastard,
monachus, professus et senior domus Repausatorii. — Il mourut très
âgé, à la chartreuse de Vallon, en 1548, selon l'abbé Falconnet (op. et

loc. cit.). Senior signifie au moins qu'il était le plus ancien profès de

la chartreuse du Reposoir.

45. D. Jean Violand. — 1520. In domo Partis-Dei : Et D. Joannes
Violandi, ibidem hospes, revertatur ad domum Repausatorii suae

professionis. — 1531. Obiit D. Joannes Violandi, monachus, professus
domus Repausatorii.

46. D. Jean Panso. — 1520. In domo Melani : Et D. Joannes
Panso, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Partis-Dei.

47. D. Pierre DaSlon. — 1521. In domo Partis-Dei : Et D. Petrus
Dalfonis, ibidem hospes, habeat patientiam in petitione sua, cum
ipsa domus indigeat personis. — En 1523, il est à La Valsainte. —
1525, 2 avril, D. Pierre Dafloni, procureur de La Part-Dieu (A C F.
Part-Dieu, d 13). — 1526, 27 avril, D. Pierre Dafflon, courrier de La
Part-Dieu (A C F. Part-Dieu). — 1526. In domo Partis-Dei: Et D.
Petrus Dalfonis, ibidem procurator, revertatur ad domum Vallissanctae
suae professionis. — Voir le n° 70 des Chartreux de La Valsainte.

48. D. Jean Colomb. — 1522. In domo Partis-Dei : Et D. Joannes
Columbi, ibidem procurator, revertatur ad domum Allionis suae

professionis ibique exerceat officium procuratoris. — Voir le n° 65 des

Chartreux de La Valsainte.
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49. D. Jacques de Caboul — 1522. In domo Allionis : Et
D. Jacobus de Cabulo, ibidem procurator, vadat ad domum Partis-
Dei, ibique exerceat officium procuratoris.

50. F. Antoine Gérin. — 1522, Fr. Anthoine Gérin, donné de La
Part-Dieu (A C F. Part-Dieu). — 1529. In domo Partis-Dei : Et Antonius,

donatus ibidem, conformet se secundum statum vocationis suae,

et priori suo in omnibus obediat, alioquin ab Ordine expelletur. —
1530. In domo Partis Dei : Et Antonius, donatus, ibidem, vadat
hospitatum ad domum Pomerii, qui, si non obedierit, et quae sui status
sunt non fecerit, per Reverendum Patrem Cartusiae super annum
expelletur.

51. D. Jacques Hubod. — 1521. In domo Boniloci : Et D. Jacobus
Hubodi, ibidem vicarius, vadat hospitatum ad domum Lanceae, ad
Ordinis voluntatem. — 1525. In domo Partis-Dei : Et D. Jacobus
Hubodi, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Sellionis.

52. D. Barthélémy Lontchar. — 1525, 2 avril, D. Bartholomeus

Lutofiguli, religieux de La Part-Dieu (ACF. Part-Dieu, d 13). —¦

1526. In domo Partis-Dei : Et D. Bartholomaeus, de Sclavonia, ibidem
hospes, revertatur ad domum suae professionis in Girio.

53. D. Antoine Tercier. — 1525, 2 avril, D. Anthonius Tersier,

religieux de La Part-Dieu (ACF. Part-Dieu, d 13).

54. F. Henri. — 1526. In domo Partis-Dei : Et Fr. Henricus,
hospes ibidem, vadat hospitatum ad domum Legis-Mariae, prope
Rostock.

55. D. Claude Tyon. — Professus domus Vallis-Sancti-Hugonis,
hospes domus Allionis vivebat ex charta Capituli generalis 1516. —
1526. In domo Vallis-Sancti-Hugonis : Et D. Claudius Tyon vadat

hospitatum ad domum Partis-Dei. — Obiit in domo Vallis-Sancti-

Hugonis, ex charta Capituli generalis 1536. — Ne pas le confondre

avec D. Pierre Tyon, également profès de la chartreuse du Val-Saint-
Hugon à la même époque, dans cette maison en 1522, hôte dans quelques

autres, à La Lance en 1525, et mort en 1560.

(A suivre.)
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